

Atributos de la Valoración

Estado

Abierta

Atributos vehículo

Fecha de matriculación

29/05/2024

Equipamiento

Manual

BERLINA 5 PUERTAS - B0DA5
ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO DELANTERO/TRASERO - DUB03
GENERALES PARAGOLPES C/EMBELLECEDOR NEGRO + REJILLA NEGRA INY MAC CH - DPDEH
LUCES C/ASISTENTE LUZ EN CARRETERA - DFE10
ADAS ASISTENTE ANGULO MUERTO - DAO01
LUCES FAROS LEDS - DLA05
GENERAL INYECCION TURBO C/INTERCOOLER DIRECTO - DAZ18
COMBUSTIBLE SISTEMA DE TRACCION HIBRIDO MHEV - DXD05
EQUIPO MECANICO REGULACION AUT. ENTRADA AIRE - DN702
GENERAL MOTOR TIPO EB - DGY34
GENERAL BASE MOTOR EB2ADT - DXQAS
VOLANTE Y MANDOS PEDALES ESTANDAR SIMPLE - DYE01
AUDIO/MULTIMEDIA RADIO ESENCIAL DIGITAL - DRCEN
AUDIO/MULTIMEDIA PANTALLA DIGITAL DGT7C - DLX23
DIRECCION DIRECCION ELECTRICA 80AMP - DXR06
RETROVISORES EXT ACOMPAÑANTE ELECTRICO/TERMICO - DRK05
RETROVISORES EXT PREMIUM - DRY06
PLANTA DE MONTAJE KE

Automático

POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA - DCX01
ESPAÑA ESPAÑA

MANUAL 6 VELOCIDADES MB6 - DVQ58
VERSION MEDIA VIDA - DDJ04
GENERALES REJILLA DL C/OBTURADOR INFERIOR GRANDE - DOB31
ACCESORIOS ALETAS DL Y TR ENSANCHADAS - DXX03
VARIANTE TIPO DE PINTURA PINTURA AZUL VERTIGO - B0NSM
CLIMATIZACIÓN CONDENSADOR 16 DM2 GROSOR 12 - DA609
REFRIGERACION RADIADOR 16DM2-EP18 - DMJ86
REFRIGERACION FRONTAL DELANTERO DESPLAZADO HACIA DELANTE - DA701
INYECCION MULTIPUNTO 1199CC 74KW (101) - EB2ADT HNK
COMBUSTIBLE MOTOR GASOLINA - DDI01
GENERAL INYECCION EB2ADT EU63 - B0FNN
VOLANTE Y MANDOS C/PALANCA DE CAMBIOS ELECTRICO - DFI07
ACCESORIOS ACABADO INTERIOR COLOR A - DENTY
FRENOS FRENO ESTACIONAMIENTO ELECTRIC - DFH05
ASIENTOS DL S/CALEFACCION - DNA00
RETROVISORES EXT ELECTRICO/ABATIBLE ELEC C/ASISTENTE ANGULO MUERTO - DHU13
Nº PR 17349
EQUIPO MECANICO CLIMA CALIDO - DCK05

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS - DCP01

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	1691094580	Sensor proximidad	1,00	357,43			357,43
	9824785780	Soporte sensor proximidad	1,00	11,71			11,71
	9850598680	Faro iz	1,00	1.042,29			1.042,29
	9850598180	Faro dr	1,00	1.042,29			1.042,29
	9851054180	Faro luz diurna iz	1,00	258,44			258,44
	9851053980	Faro luz diurna dr	1,00	258,44			258,44
	EM69010	Matrícula dl	1,00	15,00			15,00
	EM69020	Embellecador matrícula dl	1,00	15,00			15,00
	169233171T	Paragolpes dl	1,00	590,89			590,89
	98557777XT	Absorbedor paragolpes dl	1,00	83,29			83,29
	98557775XT	Soporte cent paragolpes dl	1,00	142,97			142,97
	98557772XY	Moldura inf paragolpes dl	1,00	123,80			123,80
	98557744XY	Embellecador paragolpes dl	1,00	118,18			118,18
	16923312XY	Jgo emb paragolpes dl	1,00	95,66			95,66
	982320401T	Embellecador sup rejilla parag	1,00	266,65			266,65
	9827576880	Capó dl	1,00	502,67			502,67
	9823211580	Bisagra dr capó dl	1,00	62,40			62,40
	9822710780	Cerradura capó dl	1,00	29,35			29,35
	9823236680	Gancho seguridad capó dl	1,00	38,10			38,10
	9823208580	Aleta dl iz	1,00	279,03			279,03
	9823208280	Aleta dl dr	1,00	281,89			281,89
	9823234280	Pieza cierre aleta dl iz	1,00	10,62			10,62
	9823233780	Pieza cierre aleta dl dr	1,00	10,62			10,62
	9824742280	Intercooler	1,00	391,90			391,90
	9825332380	Radiador motor - Nueva	1,00	394,74			394,74
	9823718480	Envolvente radiador	1,00	241,17			241,17
	9849557180	Canalizador sup dr radiador	1,00	50,31			50,31
	1670699280	Canalizador radiador	1,00	93,89			93,89
	9836865380	Regulador caudal aire radiador	1,00	331,36			331,36
	9825359280	Condensador a/c - Nueva	1,00	458,81			458,81
	98260176XT	Retrovisor dr	1,00	428,29			428,29
	98255207ZD	Airbag volante	1,00	574,73			574,73
	9810452480	Sensor iz airbag	1,00	109,92			109,92
	9852080480	Sensor dr airbag	1,00	116,27			116,27
	9820860280	Airbag tablero	1,00	574,73			574,73
	1663576980	Caja dirección completa - Nueva	1,00	1.426,56			1.426,56

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	T3  66E01S	Programar Sensor proximidad	1,60 h	26,00			41,60
+	66E03A	Sustituir Sensor proximidad					
C	66E03A	Sustituir Sensor proximidad					
	T2  66E04S	Ajustar Sensor proximidad	0,10 h	26,00			2,60
+	66E03A	Sustituir Sensor proximidad					
-	T1  66E04A	Sustituir Soporte sensor proximidad	1,00 h	26,00			26,00
-	T1  74E95A	Sustituir Soporte cent paragolpes dl	0,80 h	26,00			20,80
	T1  74E9LA	Sustituir Envolvente radiador	2,30 h	26,00			59,80
I	13E2IA	Sustituir Canalizador sup dr radiador / Sustituir Canalizador radiador / Sustituir Regulador caudal aire radiador					
I	74E7UA	Desmontar y montar Envolvente radiador					
I	74EBGA	Desmontar y montar Paragolpes dl					
NI	13E37A	Sustituir Anticongelante					
	T1  74ERDA	Sustituir Paragolpes dl	1,90 h	26,00			49,40
I	74ESIA	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl					
-	T1  78E7WAEM	Sustituir Bisagra dr capó dl	0,20 h	26,00			5,20
I	79E02S	Ajustar Capó dl					
I	79E0YA	Desmontar y montar Capó dl					
NI	62E1KS	Ajustar faros LED					
-	T1  78ED1A	Sustituir Aleta dl iz / Sustituir Aleta dl dr	0,90 h	26,00			23,40
I	71EDOA	Desmontar y montar Protector pase rueda dl iz					
I	71EDOA	Desmontar y montar Protector pase rueda dl dr					
I	78E1WA	Desmontar y montar Aleta dl iz					

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
I	78E1WA	Desmontar y montar Aleta dl dr					
I	EM000TA	Trat. Anticorrosión Aleta dl iz					
I	EM000TA	Trat. Anticorrosión Aleta dl dr					
NI	62E1KS	Ajustar faros LED					
- T1	 79E0WA	Sustituir Capó dl	0,40 h	26,00			10,40
I	79E08A	Desarmar/Despiezar Capó dl					
I	EM000TA	Trat. Anticorrosión Capó dl					
T1	 82E3YA	Sustituir Sensor iz airbag	0,40 h	26,00			10,40
I	70E0UA	Desmontar y montar Guarnecido pilar B iz					
T1	 82E3YA	Sustituir Sensor dr airbag	0,40 h	26,00			10,40
I	70E0UA	Desmontar y montar Guarnecido pilar B dr					
T1	 90EKNA	Sustituir Retrovisor dr	0,60 h	26,00			15,60
I	90E2JA	Desmontar y montar Retrovisor completo dr					
I	90EN2A	Desmontar y montar Motor retrovisor dr					
- T1	 03E69AEM	Sustituir Intercooler	0,50 h	26,00			13,00
I	03E55A	Desmontar y montar Tubo salida intercooler					
T1	 13E37A	Sustituir Anticongelante	0,40 h	26,00			10,40
+	64E3UA	Sustituir Condensador a/c					
I	13E1VS	Purgar Anticongelante					
- T1	 40EG3A	Sustituir Caja dirección completa	1,40 h	26,00			36,40
I	17E42A	Desmontar y montar Protector caja dirección					
I	35E1OA	Desmontar y montar Puente dl					
I	54E1VA	Desmontar y montar Rueda dl iz					
I	54E1VA	Desmontar y montar Rueda dl dr					
T2	 41E0IA	Sustituir Airbag volante	0,20 h	26,00			5,20
I	41E0ZA	Desmontar y montar Airbag volante					
T2	 62E1KS	Ajustar faros LED	0,30 h	26,00			7,80
+	62E4HA	Sustituir Faro iz / Sustituir Faro dr					
C	74ESIA	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl					
- T1	 62E4HA	Sustituir Faro iz / Sustituir Faro dr	0,30 h	26,00			7,80
I	62E12A	Desmontar y montar Faro dr					
NI	62E1KS	Ajustar faros LED					
- T1	 64E3UA	Sustituir Condensador a/c	0,20 h	26,00			5,20
NI	13E37A	Sustituir Anticongelante					
NI	64E9VA	Sustituir Fluido refrigerante a/c					
T2	 64E9VA	Sustituir Fluido refrigerante a/c	0,50 h	26,00			13,00
+	64E3UA	Sustituir Condensador a/c					
T2	 82E8WA	Sustituir Airbag tablero	0,80 h	26,00			20,80
I	82E2VA	Desmontar y montar Airbag tablero					
I	82E7VA	Desmontar y montar Guanteras					

Pintura

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	CHAPA						
	GtP70010	Capó dl Sustitución					
	GtP7101L	Aleta dl iz Sustitución					
	GtP7101R	Aleta dl dr Sustitución					
	PLASTICO						
	GtP69050	Paragolpes dl Sustitución pieza imprimada Color Carroceria Completo					
	GtP69270	Embellecedor paragolpes dl Sustitución pieza imprimada Color Carroceria Completo					
	GtP695B0	Embellecedor sup rejilla parag Sustitución pieza imprimada Color Carroceria Completo					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/12/2024	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	10.829,40 €	Subtotal Horas MO	395,20 €	Subtotal Horas MO	114,40 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (15,20 h)	395,20 €	Subtotal M.O. (4,40 h)	114,40 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	395,20 €	Total mano de obra	114,40 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	10.829,40 €			Subtotal material	341,84 €
Dto. sobre total piezas (5,00%)	541,47 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	10.287,93 €			Total del material	341,84 €
				Total sin descuentos	456,24 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	456,24 €
				Sistema de pintura: Centro Zaragoza	
				Tipo de pintura: Bicapa Perlado	
				Nº colores	1
				Piezas Desmontadas	

Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	10.287,93 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	395,20 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	456,24 €	Base del impuesto	11.139,37 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	11.139,37 €	IVA (21%)	2.339,27 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	13.478,64 €
				Total	13.478,64 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS  Manual  No Actualizada  Sin Precio  Documentado por GT Motive  Pieza prepintada

± Aproximada I Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por